GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO

Avenida Nove de Julho, nº 378 - Ribeirão Preto CEP 14025-000

Tel.: (16) 3519-3950 (16) 3519-3911

CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS PROCESSO DE SEGUNDO
CREDENCIAMENTO - ANO LETIVO DE 2025 -

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Ribeirão

Preto, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Resolução Conjunta

SE-SAP-2, de 30-12-2016, RESOLUÇÃO SEDUC N° 95, DE 07 DE

NOVEMBRO DE 2024 , Portarias CGRH torna público o RESULTADO DA

CLASSIFICAÇÃO DOS DOCENTES CREDENCIADOS , interessados em

atuar no Programa de Educação nas Prisões– PEP, na modalidade Educação

de Jovens e Adultos – EJA – nos estabelecimentos penais vinculados, no ano

letivo de 2025 (2° semestre).

ESCOLA VINCULADORA EE EXPEDICIONÁRIOS BRASILEIROS
Linguagens e Códigos – Língua Portuguesa, Inglês e Redação – Inglês (diurno)

Não houve classificados

Classe anos Iniciais – Noturno

Silvia Helena Jerônimo – RG: 23.936.806 - x

ESCOLA VINCULADORA E.E.PROFª RITA FERRAZ CASELLI
Linguagens e Códigos – Língua Portuguesa, Inglês e Redação – Inglês e Redação

Não houve classificados

Observação:

a. A Classificação encontra-se, também, publicada na Secretaria das Escolas
em atendimento ao Edital.

Ribeirão Preto, 22 de agosto de 2025.